24.11.2022, 39
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Неврология (31.08.42)

Председательствовал: И. М. Смирнова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М. А. Аникина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

О. А. Щербина
(И.О. Фамилия)

Н. А. Скрипкина
(И.О. Фамилия)

О. А. Ганькина
(И.О. Фамилия)

С. В. Васичкин
(И.О. Фамилия)

А. С. Сотников
(И.О. Фамилия)

Т. И. Александрова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Горячева
(И.О. Фамилия)

М. А. Аникина
(И.О. Фамилия)

И. М. Смирнова
(И.О. Фамилия)

С. В. Васичкин
(И.О. Фамилия)

О. А. Щербина
(И.О. Фамилия)

Н. А. Скрипкина
(И.О. Фамилия)

О. А. Ганькина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

1

Ф.И.О. Решение Специальность
Атаев Ахмед Хамидович Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Неврология (31.08.42)

Афонина Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Березюк Николай Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Вакулина Марина Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Добрякова Виктория Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Дугулубгов Кантемир Замирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Дуда Наталья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Зокиров Хушруз Хаётович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Карпенко Марина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Косых Елена Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Кудымец Мария Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Кулиева Хаджар Сахиб кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Курсевич Наталья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Ляхомская Ольга Ярославовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Маматов Суннотбек Турсункулович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Новикова Ирина Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Ребров Сергей Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Салманова Загидат Шарабдиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Сариев Георгий Геннадьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Терехов Влас Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Тихонова Мария Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Шарипов Шамиль Тимергалиевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Юрова Елена Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Юсупова Расият Магомедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Арчакова Тамара Тархановна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

2

Вишневская Валерия Олеговна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Гавриленко Максим Леонидович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Йанес Галина Владимировна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Мир-Касимов Мир-Асадулла Фарид оглы Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Председатель И. М. Смирнова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя О. А. Щербина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. А. Скрипкина
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. А. Ганькина
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. В. Васичкин
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. С. Сотников
(подпись) (И.О. Фамилия)

Т. И. Александрова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. В. Горячева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь М. А. Аникина
(подпись) (И.О. Фамилия)

3